2

3

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.08.2022                                                                                                               № 300
пос. Смидович
О создании социального штаба, курирующего семьи погибших, раненых                      и действующих  военнослужащих, добровольцев и волонтёров на территории  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
С целью  организации социальной поддержки и решения социальных проблем семей военнослужащих, добровольцев и волонтёров  участвующих               в специальной военной операции на территории  ЛНР и ДНР:

1. Утвердить прилагаемый состав социального штаба,  курирующего семьи погибших, раненых и действующих  военнослужащих, добровольцев           и волонтёров  на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» (далее – социальный штаб).

2. Разместить настоящее распоряжение о создании социального штаба                             на официальном сайте Смидовичского муниципального района                                    и опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Жилину Н.Ш.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

муниципального района
	     Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник отдела
по связям с общественностью

и СМИ администрации
муниципального района
	 К.В. Самойленко

	Начальник юридического управления
администрации муниципального
района
	 Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами - начальник
организационно-контрольного отдела
администрации муниципального

района

	   Е.В. Свиридова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального района

от 29.08.2022 № 300

«Состав
социального штаба, курирующего семьи погибших, раненых                                        и действующих  военнослужащих, добровольцев и волонтёров на территории  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
	Башкиров Евгений Анатольевич
	-
	глава администрации Смидовичского муниципального района, председатель социального штаба;

	Фиалковский Андрей Владимирович
	-
	и.о. первого заместителя главы администрации Смидовичского муниципального района, заместитель председателя социального штаба;

	Жилина Наталья Шамильевна
	-
	заместитель главы администрации Смидовичского муниципального района, секретарь социального штаба.

	Члены социального штаба:

	Волошенко Владимир Валерьевич
	-
	заместитель главы администрации Смидовичского муниципального района;

	Емельянов Сергей Владимирович
	-
	военный комиссар военного комиссариата Смидовичского района (по согласованию);

	Дядык Юлия Николаевна
	-
	глава Волочаевского городского поселения (по согласованию);

	Марцева Людмила Владимировна
	-
	глава Волочаевского сельского поселения (по согласованию);

	Матусевич Егор Евгеньевич
	-
	глава Николаевского городского поселения (по согласованию);

	Рекрут Роман Фёдорович
	-
	председатель Собрания депутатов Смидовичского муниципального района (по согласованию);

	Симонов Александр Александрович
	-
	глава Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Хайницкий Андрей Леонидович
	-
	глава Камышовского сельского поселения (по согласованию);

	Шашко Надежда Олеговна
	-
	глава Смидовичского городского поселения (по согласованию).